In rem tuam maturè nunc propera.

Vale & vive.

Obiit anno M. D. XXV. prid. Cal. Jun,

Joh. Ludovicus Vives pos.

Fuit ille singularis amicus Erasmi, qui de eo testatur, non perinde, ut alios, detestatum esse, si quid Lutheri dogmatibus esset affine.

A.S. 1528.

M. BEATIS S.

Memoriæ ALBERTI DVRERI, viri optimi, ac ætate suâ pictoris absolutissimi, qui non solum primus è Germanis picturam auxit, illustravit, ac ad severiorem legem restringit: sed & literis Posteritati commendare cœpit. Ob quam rem, præcipuè mores com-

positos,

positos, prudentiam ac modestiam singularem, Norimbergensibus suis, imò exteris omnibus fuit charissimus, Divo verò Maximiliano ac nepoti ejus Carolo, Caesaribus, nec non Ferdinando Hungariæ ac Bohemiæ Regi, acceptissimus, qui illum annuo largoque stipendio foverunt, ac summo profecti sunt favore. Obiit autem non sine magno amicorum desiderio, 8. Idus April. anno 1528. ætat. 57.

Bilibaldus Pirckheimerus amico integerrimo m. p.

Dicitur stetitisse à partibus Oecolampadi de Cœna Dom. cui resistebat Bilibaldus Pirckaim. ut diceret ad Durerum : *Mi durere, ista non possunt ita pingi.*
Respondit Durerus : *Nec etiam possunt fingi.*

A. S. 1527.

Anno M. D. XXVII.

die 16. Martii,

tumultuatâ GERMANIA,

novo crescente seculo,

cœlum petit,

CHRISTOPHORUS ex UTENHEIM,

Episcopus Basiliensis sincerus,

doctus & pius

obiit,

sepultus Telamontii.

*Hic est Christophorus ille, qui fenestra in Cœnobio ad Lapidem piæ hocce monost. in
scribi curavit, quòd etiamnum hodiè videri datur,*

Spes mea crux Christi : gratiam, non opera, quæro.

Vide Inscriptiones Basfl. super.

A. S. 1528.

Memoriæ Defunct. S.

GEORGIO FRONSBERGO Imp. decretis Germani exercitûs Duci,

qui per Tirolim defectionem Colonorum compressit: per Liguriam & regionem Transpadanam Italiæ urbes populos rebelles perdomuit : ad paludes Veneras & turrim usque Mergeram victor accessit : ferro, igni urbem terruit : socias civitates oppugnatas, exercitumque ad loca iniqua delapsum, ex hoste confertis. obsidione quartum & quintum liberavit. Vicies plus minus, signis collatis pugnavit: fortitudine, celeritate, animo consilioque rebus inclinatis presentissimum & invictum præstitit, post ingentia facta vitâ perfuncto, Patri opt. Gasperius F. pientiss. gemens illacrymansque Mon. more Majorum religiosè p. Ann. Christ. 1528. m. August. 20. obiit diem. Vixit Ann. 54.

Trident. extat.

A. S. 1528.

JACOBO VVIMPHELINGO Sletstadiensi, viro

clariss. & unico puerilis institutionis ac profectus circa literas amatori, exhortatori, patrono. Cujus rei argumentum nobis exhibent, non solum editus liber Adoleſcentiæ nomine & quem *sicodov* inscripsit, ac elegantiarum linguæ Lat. compendium, præter libellos hoc genus alios: verum etiam ipsæ scholæ eruditiss. hominibus hujus consilio passim commissæ. Qui quàm capitaliter luxum, avaritiam, & ambitionem oderit, frugalissimè acta vita docet, & splendida fortuna sæpè contenta: parvo semper contentus animus: sed & adversus illa

d

vitia graves libelli, & ad oppositas virtutes inflamantia scripta, apud posteros quoque testabuntur. Religionis Christianæ pius cultor, quem Theologum & Presbyterum in primis decebat, bonos viros etiam in cœnobiiis degentes familiariter dilexit. Apud Spiram Nemetum in Regio illo Templo aliquot annis muneris concionatoris functus est. Primus sanè inter ciues suos, qui carmine & oratione prosa atq; editorum voluminum numero in omnipenè scripti genere apud eruditos laudem meruerit. Nam Hugonis veteris Theologi, præter commentarios rerum sacrarum, & alterius Iohannis præter Ethicorum Aristotelicorum expositionem nihil hodiè existat. Iacobus Spigelius Iureconsultus & Iohannes Majus fratres, Regii Secretarii Avunculo b. m. statuerunt. Vixit annos LXXVIII. m. 3. d. 21. Obiit Anno 1528. 15. Cal. Decemb. Magdalenam matrem foeminam planè Christianæ patientiæ, quam difficili morbo oppressa non modico tempore præstitit, eodem sepulcro (id quod viva optaverat, ob amorem fratris) iidem filii paulo post collocaverunt.

Beatus Rhenanus f.

D. Caspar Hedio de eo testatur, quòd inter scripta Ioh. Geileri repererit precatunculam manu propria Iacobi VVimpelingsii scriptam istam: Esto Iesus propitius mihi licet impio, Reip. tamen Christianorum concordia, S. literarum, & probæ puerorum institutionis amatori.

A.S. 1529. PAULUS ÆMILIVS Veronensis, hujus Ecclesiæ (B. VIRGINIS) Canonicus, qui præter eximiam vitæ sanctitatem, quantâ quoque doctrinâ præstiterit, index atque testis est historia de rebus gestis Francorum, posteris ab eodem præstita. Obiit Anno Domini 1529. d. 5. m. Jul.

A.S. 1530. Neapoli Superbis. ACTII SANAZARII Poëtæ Monumentum.

Da sacro cineri flores, hic ille MARONI

Syncerus Musa proximus ut tumulo.

Vix an. LXXII. M. I. D. XXIX. Obiit an. M. D. XXX.

A.S. 1530. BILIBALDO PIRCKHEIMERO, Patritio ac Senatori Norimbergensi, Divorum Maximil. & Caroli V. Aug. Consiliario, viro utrique in præclaris rebus obeundis prudentis Græcè juxtâ ac Latinè doctis. cognati, tanquam stirpis Pirckheimeræ ultimo, dolenter hoc f. p. Vixit annos LX. d. 16. Obiit die 22. m. Decemb. Anno Christianæ Salutis M. D. XXX.

Virtus interire nescit.

A.S. 1531.

Heus, heus, adesse te cupit
Rogatque saxum, ut hoc legas:
Mathesis ecce principem
Dedit, tulitque Suevia,
Vel illa Martia: hoc decus
Sed abstulit nimis fera hic
Premitque Parca: cubant,
Ut cernis, ossa STÖFLERL.
Precare, quisquis hac abis.

Obiit An. Sal. 1531. 16. Feb. ar. 80.

Tubingæ.

ZVINGLIUS

A.S. 1531.

ZVINGLIUS arderet gemino cum sanctus amore,
 Nempe Deo imprimis, deinde etiam Patria.
 Dicitur in solidum se deſoſiſſe duobus:
 Nempe Deo imprimis, deinde etiam Patria.
 Quam bene perſolvit ſimul iſtis ſora duobus,
 Pro patria exanimis, pro pietate cinis!